DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000010 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de dezembro de 2016 Ano 1

Outros

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

ESTADO  DA  BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

 Presidente Tancredo Neves, 08 de Dezembro de 2016.

Ofício Circular n°.005/2016

Senhores Vereadores,

   Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho informar e
ao mesmo tempo convidar V. Senhoria para realização da 2ª
Sessão Extraordinária que será realizada no dia 12 de
Dezembro de 2016, as 16:00h, para votação das Contas do
Poder Executivo Municipal, Exercício Financeiro de 2014, de
responsabilidade do Sr. Moacy Pereira dos Santos, constante
no processo TCM/Ba nº 08752-15.

          Renovo os votos de elevada consideração e
antecipo-me com os agradecimentos.

Atenciosamente,

Josenilton Felicíssimo dos Santos
Presidente do Legislativo

Ilmº.
Senhores Vereadores
Abílio Lopes Cardoso
Ayslan Santos de Matos
Almir Rodrigues dos Santos
Edvanio Mendes da Silva
Florisvaldo Barreto dos Santos
Genivaldo Gomes de Oliveira
Manoel Carlos Andrade do Nascimento
Olímpio de Sousa Barreto
Pedro de Jesus Santos
Presidente Tancredo Neves – Bahia

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21C978100D5300EC71F86515AEAF4498

		2016-12-09T10:16:37-0300